Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Marlos José Pinheiro Freitas 10078380 558XXXX SESDEC/RO Assessor Especial de Controle

Setorial

10

R$ 200,00

R$ 2.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 63/2025/DA/SGG

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do Decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00024286/2025-60-e

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, 10 (dez) diárias ao servidor Marlos Jose Pinheiro Freitas, Matrícula n° 10078380, Assessor Especial de Controle
Setorial, lotado na Secretaria Geral de Governo (SGG), que se deslocará até o Distrito de Calama/RO, por meio de transporte terrestre, sendo o
veículo Oficial, Hilux, Placa SLJC65, para realizar apoio à missão da Defesa Civil, no período de 04 a 14 de junho de 2025.

Porto Velho/RO, 04 de junho de 2025.

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Subsecretário de Política Governamental

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:258B7F60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/06/2025. Edição 3996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/07/2025, 10:45 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/258B7F60/03AFcWeA5KkY_1wE4hvSYLy49sivs1Lh05QJoI4B9mSzDKpj9IZjBstwgtlpdsiVZTrv3… 1/1